MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

NOTAS AL

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)
EFE-01 FLUJO DE EFECTIVO:
Concepto 2025 2024
3 s P e EFECTIVO 1,346,742 .38 197,056.98
1112 BANCOS/TESORERIA 122,172,;545.53 56,023,809.75
1:1.1.3 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS 0.00 0.00
1.1.1.4 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) 0.00 0.00
1.9.1.5 FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA 0.00 0.00
1.1 1.6 DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCERCS EN 0.00 0.00
GARANTIA Y/O ADMINISTRACION
1 06 8% AL QTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES 0.00 0.00
o /e TOTAL 123,51%,287.91 56,220,8B66.74
EFE-02 ADQUISICIONES DE ACTIVIDADES DE INVERSION EFECTIVAMENTE PAGADAS:
Concepto 2025 2024
1:2:3 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 2,098,978.52 177,535,447.03
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CCNSTRUCCIONES EN PRCCESO

TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICICS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO

CONSTRUCCIONES EN PROCESC EN BIENES
PROPIOS

OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACTION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATCRIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCICNES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS
VALIOSOS

ACTTVOS BIOLOGICOS

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE

PATENTES, MARCAS Y DERECHOQS
CONCESIONES Y FRANQUICIAS

LICENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL DE APLTCACTION DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION
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0.00
0.00
0.00
0.00
2,098,978.52

0.00

0.00
1,613,648.95
291,585.35
150,800.00

173,663.60

997,600.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,712,627.47

45,846,953.66
0.00
0.00
0.00
116,486, 307.38

15,202,185.99

0.00
17,904,218.81
645,439.94
123,433.28

0.00

9,194,659.34
0.00
7,940, 686.25
0.00

0.00
1,825,170.10
0.00

0.00

0.00
1,825,170.10
0.00
197,264,835.94



EFE-03 CONCILIACION DE LOS FLUJOS DE EFECTIVO NETOS DE LAS

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en

pesos)

ACTIVIDADES DE OPERACION:

Concepto 2025 2024
3.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 60,507,821.79 104,028,613.52
(AHORRO/DESAHORRO)
(+) MOVIMIENTQOS DE PARTIDAS QUE NO 41,976,275.87 166,409,951.73
AFECTAN AL EFECTIVO
5.4 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE 0.00 0.00
LA DEUDA PUBLICA
5.5 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 3,947,910.50 17,799,298.80
5.6 INVERSION PUBLICA 35,107,704.33 136,273,122.42
0 e | INCREMENTOS EN CUENTAS PCR PAGAR DE 2,920,661.04 12,337,530.51
ACTIVIDADES DE OPERACION
(=) MOVIMIENTCS DE PARTIDAS QUE NO 111,650.01 -1,825,170.10
AFECTAN AL EFECTIVO
4.x INGRESOS DE OPERACION NO PRESUPUESTARIOS T 02 0.00
1x, 5% GASTOS DE OPERACION NO CONTABLES 0.00 -1,825,170.10
i INCREMENTOS EN CUENTAS POR COBRAR DE 110,933.00 0.00

Bajo protesta Qe\gecir verdad declaramos que los Estaiidg

ACTIVIDADES DE OPERACION
(=) FLUJOS DE EFECTIVO NETOS DE LAS
ACTIVIDADES DE OPERACION
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102,372,447.65
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PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITU?IONAL'

OMAR “ALBERTO MUNOZ KL.FARQ
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272,263 ,735.35

Financieros y sus notas,
dad del emiso
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